Pompe a pistoni assiali a cilindrata costante tipo K60N
Documentazione del prodotto
D 7960 K
10-2020-1.1
Circuito aperto
Pressione nominale pnom. max:
Cilindrata Vmax:
400 bar

6.1 Accessori, ricambi e componenti singoli
6.1.1 Bocchettone di aspirazione
Esempio di ordinazione:
K60N - 064 RSBN - A45/50
Tabella: bocchettoni di aspirazione (incluso kit di @ssaggio)
Forma geometrica
diritta 45° 90° Filettatura
A00/.. A45/.. A90/.. A.
Diametro nominale
(N)
Portata
Qmax (l/min)
h k h k h h
K60N - 012 ... 064
32 (1 1/4'') 50 o 56 -- -- -- -- -- -- -- --
38 (1 1/2'') 65 o 65 o 40 85 o 70 53 -- --
42 (1 5/8'') 85 -- -- o 40 85 -- -- -- -- --
45 (1 3/4'') 110 -- -- o 40 85 -- -- -- -- --
50 (2'') 120 o 65 o 40 96 o 84 53 -- --
64 (2 1/2'') 165 -- -- o 40 96 -- -- -- -- --
5 (G 1) 50 -- -- -- -- -- -- -- -- o 29
K60N - 084 ... 108
38 (1 1/2'') 65 o 65 -- -- -- o 70 53 -- --
42 (1 5/8'') 85 -- -- o 40 85 -- -- -- -- --
45 (1 3/4'') 110 -- -- o 40 85 -- -- -- -- --
50 (2'') 120 o 65 o 40 96 o 84 53 -- --
64 (2 1/2'') 165 o 90 o 40 96 o 130 108 -- --
75 (3'') 260 o 106 o 40 106 -- -- -- -- --
6 (G 1 1/4'') 80 -- -- -- -- -- -- -- -- o 29
A00/.. A45/.. A90/.. A5, A6
© HAWE Hydraulik SE D 7960 K - 10-2020-1.1 15/19
6.1.2 Valvola di bypass
Simbolo idraulico:
Esempio di ordinazione:
K60N - 025 RSBN - SBP-1-M - 12V
Tensione nominale vedere Parametri elettrici
Valvola di bypass
Grandezza nominale
Sigla Descrizione Grandezza nominale
SBP-1-M 012, 017, 025, 034, 040, 047, 056, 064
SBP-2-M
Valvola di bypass per K60N
084, 108
Massa
Sigla
SBP-1-M = 2,95 kg
SBP-2-M = 3,35 kg
Parametri elettrici
Tensione nominale 12 V DC 24 V DC
Corrente limite IG 1,67 A 0,83 A
Potenza nominale PN 23 W 23 W
Ciclo di funzionamento S1 (100%)
Classe di protezione IP 69K
Allacciamento elettrico Deutsch DT04-2P
Allacciamento elettrico
DT
16/19 D 7960 K - 10-2020-1.1 © HAWE Hydraulik SE
Dimensioni
1 Attacco di drenaggio
Attacchi (ISO 228-1)Sigla
A B C E F G D H
SBP-1-M 63 126 36 103 25 31 G 3/4" G 1/4"
SBP-2-M 51 139 41 119 27,5 31 G 1" G 3/8"
© HAWE Hydraulik SE D 7960 K - 10-2020-1.1 17/19
6.2 Indicazioni di progettazione
Determinazione delle grandezze nominali
Portata
Coppia motrice
Potenza motrice
Q = portata (l/min)
M = momento torcente (Nm)
P = potenza (kW)
Vg = cilindrata geom. (cm3/g)
Δp = pressione differenziale
n = numero di giri (g/min)
ηV = rendimento volumetrico
ηmh = rendimento meccanico-idraulico
ηt = rendimento totale (ηt = ηv · ηmh)
18/19 D 7960 K - 10-2020-1.1 © HAWE Hydraulik SE
Ulteriori informazioni
Altre versioni
■ Pompa a pistoni assiali a cilindrata costante tipo K61N: D 7961 K
■ Pompa a pistoni assiali a portata variabile tipo V60N: D 7960 N
■ Pompa a pistone assiale a portata variabile tipo V30D: D 7960
■ Pompa a pistoni assiali a portata variabile tipo V30E: D 7960 E
■ Pompa a pistoni assiali a portata variabile tipo V80M: D 7962 M
■ Motori a pistoni assiali tipo M60N: D 7960 M
D
 7
96
0
K
 -
 1
0-
20
20
-1
.1
HAWE Hydraulik SE
Einsteinring 17 | 85609 Aschheim/München | Postfach 11 55 | 85605 Aschheim | Germany
Tel +49 89 379100-1000 | Fax +49 89 379100-91000 | info@hawe.de | www.hawe.com